神南矿业煤炭科技孵化有限公司入孵协议书

编号：（）          年   第号

甲方：   神南矿业煤炭科技孵化有限公司
乙方：

神南煤炭科技双创基地是针对煤炭型科技企业和创新团队的新型专业化孵化器（以下简称：基地）。为了保障基地的办公环境和运营秩序，提升对入驻团队的服务水平，经过双方充分协商，基地和入驻企业/团队本着“平等自愿、诚实守信、互惠共赢”的原则共同签署本协议，旨在共同遵守和约束。

第一条 双方概况
1、甲方：  神南煤炭科技双创基地 ，基地所在地：榆林市神木县神木新村神南产业发展有限公司办公楼9层，是面向社会开展煤炭科技/初创企业孵化服务，能独立承担本合同的权利和义务。
2、乙方：，团队负责人/企业法人：，公司注册地（团队不填此项）：，是一家符合进驻基地条件，能独立承担本合同的权利和义务。

第二条 乙方入孵条件
1、基本条件
1）具有强烈的创业激情、创业思想、创业技能的个人或团队。
2）处在种子期或成长期的创业项目。
2、特殊条件：
1）未取得法人资格的团队，需具有开发优势、项目来源清晰（拥有项目的合法产权），商品化、产业化和市场前景好的项目。
2）已取得法人资格的企业，需产权清晰、自主经营、自负盈亏、运行机制好。
3、其它条件：生产、技术、工艺等先进，绿色无污染，符合国家、行业倡导方向。

第三条 孵化基地提供的服务
1、基础服务：
[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK5]打造创业基地、创业苗圃、创业公寓在内的多功能服务平台，为乙方提供场地、水、电、通信、网络、会议室、展示区等必要的场地条件、办公条件及物业服务。
2、配套服务：
1）联系当地相关部门，协助办理工商登记、税务登记、验资等代理服务。
2）提供有关政策、技术、管理、市场等信息公布服务。
3）定期举办联谊会、沙龙等活动，引入新知识、新观念。
4）基地内部图书阅览室。
5）为创业者提供价格合理的居住场所，降低创业者生活负担。
3、人力资源服务：
1）招聘：定期网络发布人才需求信息；根据企业/团队需求，定向与专业招聘平台、人才代理机构、猎头公司合作，为企业/团队引进专业人才。
2）培训：定期举办通用管理类、技术类、生产类、经营类培训；不定期根据企业/团队需求订制专项培训。
4、增值服务：
1）协助企业申报政府相关专项资金、科技成果鉴定、新产品认定、高新技术企业认定等工作。
2）构建企业与会计事务所、律师事务所等专业机构的优质平台，以优质的服务、低廉的价格为入驻企业提供劳动关系、经济合同、投融资、知识产权等方面的各项咨询服务。
[bookmark: OLE_LINK4]3）定期安排路演、沙龙等活动，为创业成效显著的项目创造推广其产品的机会，促进其市场发展；同时，向风险投资机构和基金组织推荐有发展前景的孵化项目。
5、平台服务：
1）技术平台：依托全国科技及行业协会、科研院校、陕西技术转移中心、陕煤化研究院、神南产业“O2O”平台等资源，为入驻企业的技术创新提供服务。
2）实验室平台：开放基地相关实验室资源，实现项目产品的创意构思、设计、中试、迭代都在一个平台上完成，为创业者提供科研设施及科研合作服务。
6、直投服务：
基地通过自筹投资基金（种子基金）、引导社会投资(包括配套天使投资基金、民间天使投资人、政府引导基金、天使投资机构等)等方式，引导相关投资人和机构投资基地入孵的优秀项目。对通过基地审核的入孵团队，可提供3-10万的种子引导基金，并持有入孵团队5%-10%的股份（具体份额依据投资额另行商定），从而帮助创业团队解决发展初期的资金难题。
7、市场服务：
基地目前拥有500余家煤矿企业的客户资源，可为入孵团队提供更为精准的用户，从而达到市场反应速度更快、试错成本更低、推广效率更高目标。

第四条 基地费用收取标准
1、基础服务收费标准：
1）经乙方申请、甲方综合评审及统筹安排，确定将基地工位个或独立办公室间、面积平方米作为乙方的办公场所。
2）甲方提供的工位序列号/办公室房号为，该工位/办公室为免费/有偿使用（请打勾进行选择）。具体标准如下：
· 免费提供：办公设施（包括办公桌椅、复印机、水、电、空调、暖气、停车等）、光纤接入，实习车间、政策法务咨询、创业导师辅导、企业管理及人力资源管理咨询。
· [bookmark: OLE_LINK1]有偿使用：指缴纳场地租金+综合管理费，场地租金为：第一年工位、办公室免费，第二年按照工位 50 元/月/个，合计元（按季度收取）；办公室 200 元/月/间，合计元（按季度收取）。
3）入驻押金    元（在孵化项目办理完退出手续后一次性退还。5人以下团队需缴纳押金1000元，5人以上团队需缴纳押金2000元，独立办公室需缴纳押金3000元）。
2、配套服务收费标准：
经乙方申请、甲方审核，为入孵团队成员提供低价居住场所，房租 200 元/月/间，按照神南产业发展有限公司员工待遇在职工食堂就餐，5元/早餐/位，15元/午餐/位，10元/晚餐/位。物业费为50元/月/单位。
3、人力资源服务收费标准：
1）定期免费为入孵企业提供网络人才招聘；定期免费举办通用管理类、技术类、财务类等管理课程的培训。
2）针对企业/团队的特殊人才招聘及专项辅导培训，根据具体需求，收取每次500-5000元的服务费（具体金额与团队另行商定）。
4、增值服务收费标准：
免费提供入孵企业相关法务、财务、投融资等基础性咨询，如需形成正式文件、法律文书、财务报告等资料，则要依照基地与相关专业机构商谈的优惠价格支付相关费用（具体费用以专业机构协议收费标准而定）。

第五条 甲方的权利及义务
1、甲方的权利
1）有权对乙方进行日常管理，监督乙方依法从事经营活动。
2）若出现下列情况，甲方有权终止项目的孵化：
· 创业团队负责人离开同时变更负责人重新申报创业项目，经评审审核未通过的；
· 乙方达到规定时间（双方商定）后仍未毕业的；
· 团队未按协议规定时间入驻基地并开展相关工作的；
· 团队进入基地后，未按照相关约定从事项目的运营工作，项目处于停顿状态的；
· 未经批准，随意变更与申报项目不相关的任何商业行为者；
· 不接受孵化基地日常管理的；
· 未征求基地管理办公室同意，随意接受采访且造成舆论导向歪曲现象的。
 2、甲方的义务
为入孵团队/企业提供基础服务、配套服务、人力资源服务、增值服务、平台服务、直投服务、市场服务等一系列服务内容（具体详见本协议第三条 孵化基地提供的服务所含内容）

第六条 乙方的权利及义务
1、乙方的权利
1）享受甲方提供的各项免费或优惠服务内容、享受国家规定的相关扶持政策（税收减免、产学研转化、企业科研人员持股比例、专项科研资金等）。
2）有权向甲方反映基地服务质量或态度等问题，并监督其改进；同时，有权对基地的日常管理提出合理化建议。
3）孵化期间，乙方有权提出提前解除与甲方的孵化关系，但必须提前1个月递交书面报告，双方签订终止孵化协议，并办理完解除孵化关系的所有手续后，方可离开。
4）乙方达到以下标准之一即可申请毕业，具体条件为：
· 以孵化项目组建公司或者以孵化项目作价入股与他人合作组建公司的。
· 通过技术转移由他人实施的。
2、乙方的义务
1）遵守国家法律法规，并在甲方的监督和指导下合法开展各项工作。
2）爱护甲方提供的场地、住房及各类办公设施，并严格执行基地各项管理制度。
3）按时向甲方缴纳各种有偿服务费用（详见本协议第四条 基地费用收取标准）。
4）根据基地相关要求完成各种报表的填报工作，配合甲方开展各项日常管理工作。
5）入孵团队需注册公司的或已注册公司需迁入基地的，公司注册地址须为神南煤炭科技双创基地。
6）按照甲方规定，按季度上报项目进展情况相关资料。

第七条 协议的解除

[bookmark: OLE_LINK2]1、因不可抗力因素或国家法律、政策发生变化，导致本协议无法履行的，双方可以解除本协议，且互不承担责任。
2、乙方在入孵期间，若发生严重违反国家、省市法律和政策规定或违反本协议第五条第1项规定的，甲方有权解除本协议，由此产生的一切后果由乙方全部承担。
3、在孵企业在孵化协议终止前需要迁出的，按照公司规定审查其是否符合毕业条件。符合毕业条件的，应准予其提前毕业，授予毕业证书，终止孵化协议；不符合毕业条件但孵化期间超过一年的，可以颁发育成证书，办理解除协议的相关手续。
4、超出企业生产经营范围，从事与高新技术项目或产品无关的生产经营活动的；
5、在孵企业在孵化期间没有发展，无法实现预定的目标，继续孵化有困难的，可以劝其退出孵化，提前终止孵化协议和房屋租赁协议。
6、不按规定报送企业财务统计报表和项目实施进展情况，且隐瞒真实情况，弄虚作假的；
[bookmark: OLE_LINK3]7、在本协议有效期内，因甲方原因导致乙方无法实施原孵化计划和目标的，乙方有权提出解除本协议，但需提前1个月书面通知甲方。
第八条 协议期限及争议解决办法
1、本协议有效期年月日至年月日。协议到期后，乙方如需续签，需提前1个月重新提交入孵申请，经甲方审核同意后，双方应重新签订孵化协议。
2、本协议在执行过程中若发生争议，双方应协商解决；协商不成的，通过神南矿业煤炭科技孵化有限公司所在地人民法院裁决。

第九条 附则
  1、本协议未尽事宜，经双方协商后另行签订补充协议；补充协议与本协议具有同等法律效力。
2、本协议一式肆份，双方各执贰份，经双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

甲方代表（签字）：             乙方代表（签字）：

签订日期：                     签订日期：
1